REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé /%06 2024

VENDIM

Nrt. M, daté ;zz_.Qé_.ZOM
PER SHPALLJEN E REZULTATIT PEBFUNDIN[;I‘AR DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE BIOLOGJI-KIMI

Né zbatim té rregullores «pgr organizimin e zgjedhjeve DEr autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu V1, neni 42, pika 3, KIZ, ‘

VENDOSE

1 Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve per autoritetin drejtues NJESIA BAZE E
BIOLOGJI-KIMI:

NUMRI I
._ K‘;%’I‘])TTOIT PERGJITHSHEM I | REZULTATIL
O e s AL okl g SHPREHUR NE
STAFI PERQINDJE (R%)

AKADEMIK AKADEMIK

DHIMITRI
/ MERO

2- S}}palljen F"ITUES" t¢ Dr. Dgsareda Artur Dhimitri (Mero) pér autoritetin drejtues
PERGJEGIES I NJESISE BAZE SE BIOLOGIL

Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.

Komisioni Instigucional Zgjedhor
. BLENDI BAZE (Kryetar)
. JULIAN SHISHI (Anétar),
. KLAUDIA LIPI (Anéfar)
. KATERINA PIKULI (Anétar) ™

. FJORELA BAJRAKTARI (Student)




